- 1 -

MITO SAKURA WEEKLY VOL.1231
2022－23 年度 No.14

１１月第２回例会プログラム

R4.11.10（木) １７：１５受付開始 １８：００～

水戸市内６RC 合同例会 於：水戸三の丸ホテル及び ZOOM

１． 開会点鐘

２． 講演会 NPO 法人ファザーリング・ジャパン

      代表理事 安藤 哲也 様

３． 懇親会

例会出席状況報告

■１１月第１回（１１月６日）内原和敬寮交流事業

在籍 計算会員数 出席 A 訂正前出席率 メークアップ数 B A+B 訂正出席率％

４１名 ３９ 名 １３ 名 ３３．３３ ％ ０ 名 １３名 ３３．３３ ％

■当日欠席者（敬称略）

大木清実・萩谷慎一・髙久輝芳・根本佳典・高槻一雄・礒﨑博文・古賀裕基・鬼澤卓・齋藤信二・岡田柊

杉山武己・富永恭介・井坂純・荒木元史・鈴木正人・小林賢・池田勇夫・大塚匠・柴﨑芳輝・小島英樹

安孝行・ヒッチコック弥生・長澤新・潮田智彦・須藤涼子・豊田一雄

【出席免除】青木進・井小萩誠一

※例会にはマスク着用のご協力をお願いします。

※欠席、メークアップのご連絡は出席委員会（小林賢会員）まで

ご連絡ください。

今後の予定

11 月 ロータリー財団月間

11 月 14 日（月） 振替休会 10 日（木）へ振替

11 月 21 日（月） イニシエーションスピーチ

11 月 28 日（月） 夜の例会 イニシエーションスピーチ

12 月 疾病予防と治療月間

12 月 5 日（月）   年次総会 次年度役員選出

            イニシエーションスピーチ

12 月 12 日（月）  イニシエーションスピーチ

12 月 19 日（月）  休会

12 月 26 日（月）  夜の例会

１１月６日（土）例会報告

1991 年 10 月 28 日創立、1991 年 11 月 13 日認証

■ 会長 高野 義久   幹事 小林 一裕     ■ 例会日 毎週月曜日 12 時 30 分

■ 事務所        （但し毎月末月曜日は 18 時 30 分より）

〒310-0021 水戸市南町 2 丁目 5-5 常陽銀行本店内   会場  水戸市三の丸 1-4-73
TEL 029(231)2151、 直通 029 (225)4820、FAX (225)4825            水戸京成ホテル

会報・雑誌委員長 古賀 裕基[ TEL 0120-740-600 ]     TEL 029(226)3111 ㈹

    副委員長 岡田 柊

※内原和敬寮交流事業に関する詳細は次回週報にてご報告いたします。